

**Lucrari de disfiintare a elementelor  
interioare/pereti despartitori, geamuri, usi,  
tavane, suspendate, pardosele, retele tehnico-  
edilitare ale imobilului din str. Vlaicu  
Parcalab nr. 45, Chisinau**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

## Oferta nr. 2-1-3

### Bloc administrative. Lucrari electrotehnice. Lucrari de demontare

Valoarea de deviz 345 162,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de demolare</b>				
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap BPY-B2	buc	1,000	309,11 309,11	309,11 309,11
2	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap BPY-P13	buc	2,000	309,11 309,11	618,22 618,22
3	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap CПY62-5/1	buc	5,000	309,11 309,11	1 545,56 1 545,56
4	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap CПY62-6/1	buc	1,000	309,11 309,11	309,11 309,11
5	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap БУ8253	buc	1,000	309,11 309,11	309,11 309,11
6	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap ШИД1	buc	1,000	309,11 309,11	309,11 309,11
7	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap СУ9442-13	buc	8,000	309,11 309,11	2 472,89 2 472,89
8	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap - СУ9442-18	buc	2,000	309,11 309,11	618,22 618,22
9	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament - ОЩВ-6	buc	3,000	8,94 8,94	26,81 26,81
10	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica ЯВШ 3*25	buc	7,000	8,94 8,94	62,56 62,56
11	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМА-022	buc	7,000	166,65 166,65	1 166,53 1 166,53
12	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana ПМЕ-122	buc	15,000	166,65 166,65	2 499,70 2 499,70

1	2	3	4	5	6	7
13	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМЕ-222	buc	5,000	166,65 166,65	833,23 833,23
14	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМЕ -322	buc	1,000	166,65 166,65	166,65 166,65
15	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ПКЕ212-2У3	buc	28,000	94,63 94,63	2 649,53 2 649,53
16	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi - ОД2*40	buc	48,000	15,77 15,77	757,01 757,01
17	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi Л201Г-2*40	buc	308,000	15,77 15,77	4 857,47 4 857,47
18	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi Л201Г-4*40	buc	119,000	15,77 15,77	1 876,75 1 876,75
19	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi Л201Г-2*20	buc	67,000	15,77 15,77	1 056,66 1 056,66
20	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi Л201Г-280-12	buc	6,000	15,77 15,77	94,63 94,63
21	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi ПБЖМ-2*40	buc	67,000	15,77 15,77	1 056,66 1 056,66
22	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi ПБЖП-2*40	buc	86,000	15,77 15,77	1 356,31 1 356,31
23	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi ПБЖМ-1*40	buc	27,000	15,77 15,77	425,82 425,82
24	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile ПП-02	buc	7,000	11,57 11,57	80,96 80,96
25	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile БУН-60М	buc	11,000	11,57 11,57	127,22 127,22
26	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile - ППП-200	buc	61,000	11,57 11,57	705,49 705,49
27	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile - БР-08	buc	3,000	11,57	34,70

1	2	3	4	5	6	7
					11,57	34,70
28	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile - ПО-18	buc	3,000	11,57	34,70
					11,57	34,70
29	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile - Выход	buc	2,000	11,56	23,13
					11,56	23,13
30	RpEF24A	Demontarea tuburi fluorescente 40Вт	buc	1 551,000	2,63	4 076,80
					2,63	4 076,80
31	RpEF24A	Demontareatuburi fluorescente 20Вт	buc	137,000	2,63	360,10
					2,63	360,10
32	RpEF24A	Demontarea tuburi fluorescente 80Вт	buc	12,000	2,63	31,54
					2,63	31,54
33	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 200W	buc	27,000	2,63	70,97
					2,63	70,97
34	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W	buc	12,000	2,63	31,54
					2,63	31,54
35	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 100 W	buc	20,000	2,63	52,57
					2,63	52,57
36	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 75 W	buc	203,000	2,63	533,59
					2,63	533,59
37	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 60 W	buc	15,000	2,63	39,43
					2,63	39,43
38	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 40 W	buc	1,000	2,63	2,63
					2,63	2,63
39	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 25 W	buc	15,000	2,63	39,43
					2,63	39,43
40	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi АПВ-2,5мм	m	7 150,000	4,21	30 070,04
					4,21	30 070,04
41	RpEB12B	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-4,0мм	m	665,000	5,26	3 495,91
					5,26	3 495,91
42	RpEB12B	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, - АПВ-6мм	m	245,000	5,26	1 287,96
					5,26	1 287,96
43	RpEB12C	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-10мм	m	195,000	6,31	1 230,14
					6,31	1 230,14
44	RpEB12C	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-16мм	m	810,000	6,31	5 109,80
					6,31	5 109,80
45	RpEB12C	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-25мм	m	2 055,000	6,31	12 963,76
					6,31	12 963,76
46	RpEB12D	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-	m	15,000	7,36	110,40

1	2	3	4	5	6	7
		35MM			7,36	110,40
47	RpEB12D	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПБ-50MM	m	235,000	7,36 7,36	1 729,55 1 729,55
48	RpEB12D	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПБ-70MM	m	40,000	7,36 7,36	294,39 294,39
49	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АППБ2*2,5	m	3 275,000	4,21 4,21	13 773,34 13 773,34
50	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АППБ3*2,5MM	m	570,000	4,21 4,21	2 397,19 2 397,19
51	RpED17A2	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in tuburi de protectie - АНПГ-2*2,5MM	m	205,000	10,51 10,51	2 155,37 2 155,37
52	RpED17A2	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in tuburi de protectie АНПГ-3*2,5	m	14,000	10,51 10,51	147,20 147,20
53	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. Д-20MM	m	2 390,000	28,39 28,39	67 846,84 67 846,84
54	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. Д-26MM	m	185,000	28,39 28,39	5 251,74 5 251,74
55	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. Д-32MM	m	165,000	28,39 28,39	4 683,99 4 683,99
56	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. Д-47MM	m	575,000	28,39 28,39	16 322,99 16 322,99
57	RpEA12D	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul peste 2", montata ingropat. Д-60MM	m	80,000	39,95 39,95	3 196,26 3 196,26
58	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : 2-polare prize	buc	128,000	3,15 3,15	403,74 403,74
59	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-16A	buc	1,000	6,83 6,83	6,83 6,83
60	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare	buc	116,000	3,15	365,89

1	2	3	4	5	6	7
		скрытый			3,15	365,89
61	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, сдвоенный	buc	17,000	3,15 3,15	53,62 53,62
62	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare открытый	buc	112,000	3,15 3,15	353,27 353,27
63	08-03-603-1	Demontarea Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	5,000	75,18 75,18	375,88 375,88
		<b>Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu</b>				<b>205 248,55 205 248,55</b>

		Total	lei	205 248,55
		Asigurareasociala si medicala	22,50 %	46 180,92
		Total	100,00 +	251 429,47
		Cheltuieli de regie	10,00 %	25 142,94
		Total	100,00 +	276 572,41
		Beneficiu	4,00 %	11 062,90
		Total	100,00 +	287 635,31
		TVA	20,00 %	57 527,06
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>345 162,37 205 248,55</b>

**Lucrari de disfiintare a elementelor  
interioare/pereti despartitori, geamuri, usi,  
tavane, suspendate,pardosele, retele tehnico-  
edilitare ale imobilului din str. Vlaicu  
Parcalab nr. 45, Chisinau**

Formular Nr.3  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

## Oferta nr. 2-1-3

### Bloc administrative. Lucrari electrotehnice.Lucrari de demontare

**Valoarea de deviz 345 162,37 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

#### **Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	146,310	52,57	7 691,52
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3 757,980	52,57	197 557,03
		<b>Total manopera</b>				<b>205 248,55</b>
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>0,00</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

Total	lei	205 248,55
Asigurareasociala si medicala	22,50 %	46 180,92
Total	100,00 +	251 429,47
Cheltuieli de regie	10,00 %	25 142,94
Total	100,00 +	276 572,41
Beneficiu	4,00 %	11 062,90
Total	100,00 +	287 635,31
TVA	20,00 %	57 527,06

**Total deviz:**

**345 162,3**

**7**

**Obiect Lucrari de disfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane, suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu Parcalab nr. 45, Chisinau**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de demolare</b>				
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap BPY-B2	buc			309,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	52,57	309,11
2	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap BPY-P13	buc			309,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	52,57	309,11
3	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap CIY62-5/1	buc			309,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	52,57	309,11
4	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap CIY62-6/1	buc			309,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	52,57	309,11
5	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap BY8253	buc			309,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	52,57	309,11
6	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap ШИД1	buc			309,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	52,57	309,11
7	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap CY9442-13	buc			309,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	52,57	309,11
8	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap - CY9442-18	buc			309,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	52,57	309,11
9	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament - OЦB-6	buc			8,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	52,57	8,94
10	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica ЯВШ 3*25	buc			8,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	52,57	8,94
11	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМА-022	buc			166,65
	1	Muncitor	h-om	3,1700	52,57	166,65
12	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana ПМЕ-122	buc			166,65
	1	Muncitor	h-om	3,1700	52,57	166,65
13	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna,	buc			166,65

1	2	3	4	5	6	7
		separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМЕ-222				166,65
	1	Muncitor	h-om	3,1700	52,57	166,65
14	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМЕ -322	buc			166,65
	1	Muncitor	h-om	3,1700	52,57	166,65
15	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ПКЕ212-2У3	buc			94,63
	1	Muncitor	h-om	1,8000	52,57	94,63
16	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluoescnte de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi - ОД2*40	buc			15,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	52,57	15,77
17	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluoescnte de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi И201Г-2*40	buc			15,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	52,57	15,77
18	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluoescnte de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi И201Г-4*40	buc			15,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	52,57	15,77
19	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluoescnte de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi И201Г-2*20	buc			15,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	52,57	15,77
20	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluoescnte de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi И201Г-280-12	buc			15,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	52,57	15,77
21	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluoescnte de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi ПБЖМ-2*40	buc			15,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	52,57	15,77
22	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluoescnte de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi ПБЖП-2*40	buc			15,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	52,57	15,77
23	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluoescnte de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi ПБЖМ-1*40	buc			15,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	52,57	15,77
24	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile ПП-02	buc			11,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,57	11,57
25	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile БУН-60М	buc			11,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,57	11,57
26	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile - ППП-200	buc			11,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,57	11,57
27	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile - БР-08	buc			11,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,57	11,57
28	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile - ПО-18	buc			11,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,57	11,57
29	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile - Выход	buc			11,56
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,57	11,56



1	2	3	4	5	6	7
30	RpEF24A	Demontarea tuburi fluoescnte 40Br	buc			2,63
						2,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	52,57	2,63
31	RpEF24A	Demontareatuburi fluoescnte 20Br	buc			2,63
						2,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	52,57	2,63
32	RpEF24A	Demontarea tuburi fluoescnte 80Br	buc			2,63
						2,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	52,57	2,63
33	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 200W	buc			2,63
						2,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	52,57	2,63
34	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W	buc			2,63
						2,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	52,57	2,63
35	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 100 W	buc			2,63
						2,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	52,57	2,63
36	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 75 W	buc			2,63
						2,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	52,57	2,63
37	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 60 W	buc			2,63
						2,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	52,57	2,63
38	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 40 W	buc			2,63
						2,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	52,57	2,63
39	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 25 W	buc			2,63
						2,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	52,57	2,63
40	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi АПВ-2,5ММ	m			4,21
						4,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	52,57	4,21
41	RpEB12B	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-4,0ММ	m			5,26
						5,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	52,57	5,26
42	RpEB12B	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, - АПВ-6ММ	m			5,26
						5,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	52,57	5,26
43	RpEB12C	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-10ММ	m			6,31
						6,31
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	52,57	6,31
44	RpEB12C	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-16ММ	m			6,31
						6,31
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	52,57	6,31
45	RpEB12C	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-25ММ	m			6,31
						6,31
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	52,57	6,31
46	RpEB12D	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-35ММ	m			7,36
						7,36

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	52,57	7,36
47	RpEB12D	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПБ-50ММ	m			7,36
						7,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	52,57	7,36
48	RpEB12D	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПБ-70ММ	m			7,36
						7,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	52,57	7,36
49	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПБ2*2,5	m			4,21
						4,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	52,57	4,21
50	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПБ3*2,5ММ	m			4,21
						4,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	52,57	4,21
51	RpED17A2	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in tuburi de protectie - АНПГ-2*2,5ММ	m			10,51
						10,51
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	52,57	10,51
52	RpED17A2	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in tuburi de protectie АНПГ-3*2,5	m			10,51
						10,51
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	52,57	10,51
53	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д-20ММ	m			28,39
						28,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	52,57	28,39
54	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д-26ММ	m			28,39
						28,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	52,57	28,39
55	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д-32ММ	m			28,39
						28,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	52,57	28,39
56	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д-47ММ	m			28,39
						28,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	52,57	28,39
57	RpEA12D	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul peste 2", montata ingropat. д-60ММ	m			39,95
						39,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	52,57	39,95
58	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : 2-polare prize	buc			3,15
						3,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	52,57	3,15
59	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-16A	buc			6,83
						6,83
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	52,57	6,83
60	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreupatoare скрытый	buc			3,15
						3,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	52,57	3,15
61	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreupatoare, двоянный	buc			3,15
						3,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	52,57	3,15
62	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent	buc			3,15

1	2	3	4	5	6	7
		tari : unipolare (intregatoare открытый				3,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	52,57	3,15
63	08-03-603-1	Demontarea Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc			75,18
						75,18
	1	Muncitor	h-om	1,4300	52,57	75,18